
令和４年６月１日
株主の皆さまへ

三重交通グループホールディングス株式会社

第16期定時株主総会における対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、来る６月23日（木）に当社第16期定時株主総会を開催するにあたり、下記のとおりご案内
申しあげます。
　株主の皆さまのご理解並びにご協力賜りますようお願い申しあげます。 

記
〈株主さまへのお願いとご案内〉 
・本株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当日のご来場の見合
わせをご検討いただき、書面またはインターネット等による事前の議決権行使を是非ご活用くだ
さい。
・上記方法による議決権行使期限は、令和４年６月22日（水）午後６時まででございます。行使方
法等、詳細は、招集ご通知３～５頁をご参照ください。
・本株主総会の模様はインターネットによるライブ配信にてご覧いただけます。ご視聴方法等、詳
細は、招集ご通知６頁～７頁をご参照ください。
※ライブ配信をご覧いただくことは、会社法上、株主総会の出席とは認められておりませんので、
当日の議決権行使並びに質問及び動議等は行っていただくことができません。事前に議決権行使
をお済ませください。

〈ご来場される株主さまへのお願いとご案内〉 
・会場が昨年と異なっております。お間違いのないようご注意ください。
　　なお、株主総会当日は、津駅西口（臨時バスのりば）から株主さま専用の無料シャトルバスを
ご用意しております。（午前９時00分発～午前10時10分発まで）
　（※詳細は裏面をご参照ください。）
・会場では、マスクのご着用や、アルコール消毒液のご使用等の感染防止のためのご配慮と
ご協力をお願い申しあげます。
・ロビーでのお飲み物等のご提供は中止とさせていただきます。
・次の場合には、ご入場をお控えいただくことがございます。
　①間隔を広げた座席配置とするため、十分な席数が確保できない場合
　②受付付近でのサーモグラフィー等による体温確認により発熱等体調不良と見受けられる場合
・株主総会の内容は、一部短縮して行う予定です。 

今後の状況変化により、株主総会運営に変更が生ずる場合には、当社ウェブサイトにてお知らせ
いたします。
　　【当社ウェブサイト アドレス】https://holdings.sanco.co.jp/

以　上

おもて



株主総会　会場アクセスのご案内
【会場ご案内図】

会場　三重県総合文化センター 小ホール
住所　三重県津市一身田上津部田1234番地

お車をご利用の場合 会場の駐車場をご利用ください。

シャトルバス（無料）をご利用の場合

《行き》
【のりば】
津駅西口（臨時バスのりば）
午前９時00分発（始発）～10時10分発まで

《帰り》
【のりば】
三重県総合文化センター 正面玄関ロータリー
※株主総会終了後、随時運行いたします。
（株主総会終了30分後を最終便とさせていただ
きます。）

★

シャトルバスのりば

会場

うら


